
回    覧 

中原自治会 会員の皆さまへ 

中原自治会 会長 遠藤  優 

 

「高齢者の集い」開催のお知らせ 

【参加できる方：70 歳以上の方です】 

 

中原自治会では、長年にわたり地域の先輩方を敬い、交流を深める場として

「高齢者の集い」を開催してまいりました。今年も下記の通り開催いたします

ので、是非ご参加ください。 

 この「高齢者の集い」は、地域の皆さまの親睦を深め、元気に過ごしていた

だくための大切な機会です。また、古希（70 歳）、喜寿（77 歳）、米寿（88

歳）など、人生の大きな節目を迎えられた皆さまに、これまでのご活躍に感謝

の気持ちを込めて、ささやかなお祝いをさせていただいております。今年は室

内リクレーションとて、室内ペタンク（目標のボールにいかに自分のボールを

近づけるかを競う室内で気軽に楽しめるスポーツゲーム）をご用意しました。 

ご多忙とは存じますが、多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

記 

日時：令和 7 年 9 月 15 日（月）午前 10 時 30 分 受付開始 

場所：上江別自治会館（上江別南町 1-26） 

内容：室内リクレーション、お祝いの記念品贈呈（該当の方へ）、 

昼食（持ち帰り） 
 

記念品贈呈の対象の方 

古希（70 歳）: 昭和 29 年 10 月 1 日～昭和 30 年 9 月 30 日生まれの方 

喜寿（77 歳）: 昭和 22 年 10 月 1 日～昭和 23 年 9 月 30 日生まれの方 

米寿（88 歳）: 昭和 11 年 10 月 1 日～昭和 12 年 9 月 30 日生まれの方 

※当日ご欠席される方には、後日、ご自宅にお届けいたします。 

 

ご出席される方は、お手数ですが、別紙の申込用紙に下記をご記入ください。

また、古希・喜寿・米寿の対象の方は、その旨をご記入ください。なお、古希・

米寿の対象の方で、当日ご欠席される方は、「欠席」とご記入ください。後日、

記念品をご自宅にお届けします。 


